Francisco Sávio Costa Braga pela S. G. Incorporação,
Construção e Planejamento LTDA. Prazos: Vigência e execução
contratuais serão prorrogados por 2 (dois) meses, vigentes até 19 de
junho de 2026 e 19 de abril de 2026, respectivamente, mantendo o valor
atualmente contratado de R$ 24.024.150,83 (Vinte e quatro milhões,
vinte e quatro mil, cento e cinquenta reais e oitenta e três centavos).
Dotação Orçamentária: 01.031.5588.011611 – CONSTRUÇÃO DA NOVA
SEDE CMJP; 44.90.51 – Obras e Instalações; e 01.031.5588.011613 –
CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE CMJP; 44.90.51 – Obras e Instalações.
Data da assinatura: 06/02/2026.

[...]

Incorporação, Construção e Planejamento LTDA. Prazos: Vigência e execução 

contratuais serão prorrogados por 2 (dois) meses, vigentes até 19 de junho de 

2026 e 19 de abril de 2026, respectivamente, mantendo o valor atualmente 

contratado de R$ 24.024.150,83 (Vinte e quatro milhões, vinte e quatro mil, cento e 

cinquenta reais e oitenta e três centavos). Dotação Orçamentária: 

01.031.5588.011611 – CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE CMJP; 44.90.51 – Obras e 

Instalações; e 01.031.5588.011613 – CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE CMJP; 

44.90.51 – Obras e Instalações. Data da assinatura: